
Le système électronique d'appel d'offres du gouvernement du 
Q éb

Exploité par CGI en partenariat avec Constructo pour le Secrétariat du Conseil du trésor du Québec. 
Rechercher un avis 

Recher
h

Recherche avancée

• Ouvrir une session
• English

• Avis du jour
• Abonnements
• Service à la clientèle
• Aide
• Recherche avancée

• Panier

• Avis du jour
• Toutes les catégories
• Résultats d'ouverture et contrats conclus

◦ Résultats d'ouverture
◦ Contrats par organisation

Résultats d'ouverture 
Numéro : 3601-19-AC01 
Numéro de référence : 1283744 
Statut : En attente de conclusion du contrat 
Titre : 3601-19-AC01 - Réaliser l’étude d’impact sur l’environnement pour le projet d’implantation 
d’un nouveau lien routier entre Québec et Lévis (Capitale-Nationale et Chaudière-Appalaches) 

 Imprimer cette page 

Informations sur l'avis 

Titre de l'avis : 
3601-19-AC01 - Réaliser l’étude d’impact sur l’environnement pour le projet 
d’implantation d’un nouveau lien routier entre Québec et Lévis (Capitale-
Nationale et Chaudière-Appalaches) 

Date de fermeture 
de l'avis : 2019-08-20 Avant 14h, Heure légale du Québec 

Date de 
publication des 

2019-08-21 15 h 01 

Page 1 of 3SEAO : Résultats d'ouverture

2020-04-06file:///C:/Users/mabrousseau/Desktop/DA-2019-2020-00568%20SEAO%20%20Résultat...



résultats 
d'ouverture : 

Organisme : 

Ministère des Transports (Direction des contrats de construction et de 
services)
700, boul. René-Lévesque Est
2e, Bureau 2.52
Québec, QC
G1R 4Y9 

Contact(s) : 

Lynda Vézina 
Téléphone: 514 873-7781 35030
Télécopieur : 418 644-7249
Courriel : secretairedecomitedeselection@transports.gouv.qc.ca

Soumissionnaires 
Prendre note que les montants n'incluent pas les taxes.

Soumissionnaire NEQ Contact Montant soumis 
Consortium GBI - SNC-Lavalin 
13200, boulevard Métropolitain Est 
Montréal, (QC) CAN 
H1A5K8 

Téléphone : 514 384-4222

Consortium Stantec - AECOM 
250-1260, boulevard Lebourgneuf 
Québec, (QC) CAN 
G2K2G2 

Téléphone : 514 281-1010

CIMA+ s.e.n.c. 
501-1190B, rue de Courchevel 
Lévis, (QC) CAN 
G6W0M6 

3340563140 Téléphone : 418 834-2273

Norda Stelo inc. 
1015, avenue Wilfrid-Pelletier 
Québec, (QC) CAN 
G1W0C4 

1165310831 Téléphone : 418 654-9600

Important : Le nom des soumissionnaires ainsi que leur prix total respectif sont divulgués sous réserve 
de vérification ultérieure. 

Précédent

Le site officiel des appels d’offres du Gouvernement du Québec. 

Les avis publiés sur le site proviennent des ministères et organismes publics, des municipalités, des 
organisations des réseaux de la santé et des services sociaux ainsi que de l’éducation. 

Page 2 of 3SEAO : Résultats d'ouverture

2020-04-06file:///C:/Users/mabrousseau/Desktop/DA-2019-2020-00568%20SEAO%20%20Résultat...



Besoin d'aide? 

• Aide en ligne
• Glossaire
• Plan du site
• Accessibilité
• UPAC-Signaler un acte répréhensible

Service clientèle

• Grille des tarifs
• Contactez-nous
• Nouvelles
• Marchés publics hors Québec
• Registre des entreprises non admissibles
• Autorité des marchés publics 
• Autorité des marchés financiers 

À propos 

• À propos de SEAO
• Info et publicité sur Constructo
• Conditions d’utilisation
• Polices supportées

Partenaires 

Secrétariat du Conseil du Trésor du 
Q éb

Const
t

© 2003-2020 Tous droits réservés 
Button

Page 3 of 3SEAO : Résultats d'ouverture

2020-04-06file:///C:/Users/mabrousseau/Desktop/DA-2019-2020-00568%20SEAO%20%20Résultat...


